
 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  S E R V I Z I O  T E C N I C O  

 Determina n° 120 
 del 19/07/2013 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DENUNZIA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE 
DELLA VARIAZIONE DEL FABBRICATO SCUOLA DELL’INFANZIA. 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  T E C N I C O  
Adotta la seguente determinazione: 

Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 

Visto l’art. 9 del D.L. 07/07/2009 n° 78; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina del sistema dei controlli interni; 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

Acquisiti il parere di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria e monetaria espressi dal 
responsabile finanziario ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 151 del D.L.vo 267/2000; 

premesso che: 

E’ stato ampliato il fabbricato scuola dell’infanzia e che è necessario regolarizzare la relativa situazione 
catastale; 

Visto il preventivo presentato da parte del geom. Ghibaudo Roberto con studio in Cuneo, per un importo 
ritenuto congruo di € 1.235,00 + 4% + IVA, oltre le anticipazioni e spese catastali esenti IVA per un importo di 
€ 200,00; 

D E T E R M I N A  
- Di affidare, geom. Ghibaudo Roberto con studio in Cuneo, l’incarico per la sistemazione catastale 
(catasto - urbano) del fabbricato adibito a scuola dell’infanzia in via Rosoline n° 30, per un importo € 
1.235,00 + 4% + IVA quindi un importo totale € 1.554,12, oltre le anticipazioni e spese catastali esenti IVA per 
un importo di € 200,00; 

- Di impegnare al cap. 7030.6 la somma di € 1.754,12 per la sistemazione catastale (urbano) del 
fabbricato adibito a scuola dell’infanzia in via Rosoline n° 30, a favore del geom. Ghibaudo Roberto con 
studio in Cuneo via Meucci n° 26 p. iva 02037020043; 

- Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli opportuni 
provvedimenti (art. 151 TUEELL/2000); 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 Eandi Geom. Juri 
 
 
 
 
 

                
- La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal ____________ 
al ___________ n° _______ Reg. Pubbl. 
 Il Segretario Comunale 


